
RADA MIEJSKA UCHWAŁA NR 27/VII/5/2015

Konstancin-Je ziarna RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 25 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 21/VII/4/2015 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna
z dnia 14 stycznia 2015 roku w sprawie upoważnienia Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna do
złożenia wniosku o dofinansowanie oraz przyjęcia przez Gminę do realizacji przedsięwzięcia p.n.

„Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej terenów Skolimowa Zachodniego na obszarze
aglomeracji Konstancin-Jeziorna”, ubiegającego się o dofinansowanie z Programu Operacyjnego
Infrastruktura i Srodowisko, Działanie 1.1 Gospodarka wodno-ściekowa, w ramach konkursu nr:

15/POliS/1 .1/12/2014

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj.:
Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 ze zm.) w związku z art. 28 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006r.
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. z 2009r. Nr 84, poz. 712 ze zm.), Rada Miejska
Konstancin-Jeziorna uchwala co następuje:

1. Paragraf 1 uchwały nr 21/VII/4/2015 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 14 stycznia
2015 roku w sprawie upoważnienia Burmistrza Gminy Konstaricin-Jeziorna do złożenia wniosku
o dofinansowanie oraz przyjęcia przez Gminę do realizacji przedsięwzięcia p.n. „Budowa sieci
wodociągowej i kanalizacji sanitarnej terenów Skolimowa Zachodniego na obszarze aglomeracji
Konstancin-Jeziorna”, ubiegającego się o dofinansowanie z Programu Operacyjnego Infrastruktura
i Srodowisko, Dzialanie 1.1 Gospodarka wodno-ściekowa, w ramach konkursu nr: 15/POliS/1.1/12/2014
otrzymuje brzmienie następujące:

.. 1. Upoważnia Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna do złożenia wniosku
o dofinansowanie z Programu Operacyjnego Infrastruktura i Srodowisko 2007-20 13 w ramach
konkursu nr: 15/POliS/1.1/12/20 14 oraz przyjęcia przez Gminę do realizacji przedsięwzięcia pod
nazwą „Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie Skolimowa w aglomeracji
Konstancin-Jeziorna”.

2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

C

Id: D”7 11 8A78- 1 72A-4 I F8-AEE5-A5D8086D3245 Uchwalony S(rona 1



UZASADNIENIE

C

do Uchwały Nr 27/VII/5/2015 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia
25 lutego 2015 roku zmieniającej Uchwałę nr 21/VII/4/2015 Rady Miejskiej Konstancin
Jeziorna z dnia 14 stycznia 2015 roku w sprawie upoważnienia Burmistrza Gminy
Konstancin-Jeziorna do złożenia wniosku o dofinansowanie oraz przyjęcia przez Gminę do
realizacji przedsięwzięcia p.n. „Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej terenów
Skolimowa Zachodniego na obszarze aglomeracji Konstancin-Jeziorna”, ubiegającego się o
dofinansowanie z Programu Operacyjnego Infrastruktura i Srodowisko, Działanie 1.1
Gospodarka wodno-ściekowa, w ramach konkursu nr: 15JPOIiS/1.1/12/2014

W związku z problemami technicznymi z generatorem wniosków o dofinansowanie projektów z
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Srodowisko 2007-2013 niezbędne jest skrócenie nazwy
projektu ubiegającego się o dofinansowanie w ramach ww. Programu.
Zmiana nazwy zadania inwestycyjnego nie wpływa na jego zakres zgłoszony do dofinansowania,
natomiast pozwoli na spełnienie wymogów formalnych określonych Regulaminem Konkursu nr
15/POlIS/1 i/12/2014.

kt

Id: D7 li 8A78- I 72A-4 I F8AEE5-A5D8O86D3245. Uchwalony Strona I


